
ZARZĄDZENIE Nr 141.2016 

BURMISTRZA HALINOWA 

z dnia 24 sierpnia 2016 roku 

 
w sprawie: zmiany planu finansowego wydatków budżetowych na 2016  rok Urzędu Miejskiego w Halinowie . 

 
Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4  ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016, poz.446.), 

art.257,art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia  2009r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2013r, poz.885 z późn.zm.)                

oraz uchwały Rady Miejskiej w Halinowie  Nr XV.128.2015 z dnia 29 grudnia 2015r w sprawie uchwały budżetowej 

Gminy Halinów na 2016 rok, zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. Dokonać zmiany planu finansowego wydatków budżetowych na 2016 rok Urzędu Miejskiego                       

w Halinowie. 

 

Dział Rozdz. § Poz. Treść Zwiększenie Zmniejszenie 

801    Oświata i wychowanie 6 000,00 6 000,00 

 80113   Dowożenie uczniów do szkół 6 000,00 6 000,00 

  4300  Zakup usług pozostałych 6 000,00  6 000,00 

   1 Dowożenie uczniów do szkół gminnych 6 000,00 - 

   2 Dowożenie uczniów do szkół specjalnych - 6 000,00 

 

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

        Burmistrz Halinowa 

        /-/ Adam Ciszkowski 


